
様式 ７ 

 

令和４年７月１５日 

第５１回関東中学校ハンドボール大会 

           各都県代表校 様 

第５１回関東中学校ハンドボール大会 

実行委員会事務局  齋藤 央貴 

 

第５１回関東中学校ハンドボール大会「大会プログラム」の販売について  

 

 この度は、第５１回関東中学校ハンドボール大会へのご出場おめでとうございます。 

 さて、令和４年度第５１回関東中学校ハンドボール大会を、ALSOK ぐんまアリーナ・ヤマト

市民体育館前橋にて、８月７日（日）から１０日（水）の日程で開催するにあたり、「大会プ

ログラム」を販売することになりました。是非、購入していただきますよう、関係者の皆様に

ご協力をお願いいたします。（各チームには，２冊ご用意させていただきます。）選手様につ

いては用意しておりませんので、ご承知おきください。 

 誠に勝手なお願いで恐縮に存じますが、下記により事前にご予約いただきたく、皆様のご協

力をお願い申し上げます。なお、この「大会プログラム」の売り上げは、大会運営の経費の一

部として利用させていただきたいと思います。 

 

記 

 

１ 申込期限  令和４年８月１日（月） 正午まで 

 

２ 価  格  １部 １，０００円 

 

３ 申込み先  別紙申込用紙（様式９）にご記入の上、下記へＦＡＸにて 

お申し込みください。 

         第５１回関東中学校ハンドボール大会 実行委員会 

                     事務局 齋藤 央貴 宛 

FAX  0274-67-0056 

 

４ お支払い  下記の銀行口座にお振り込みください。（振込手数料は各学校負担） 
 
     ＜口座＞  

 

   群馬銀行  竪町支店 普通預金 1454318 

第５１回 関東中学校ハンドボール大会実行委員会 

委員長 奥田 尚之 

 

５ お 渡 し  大会初日に代表者会議会場にてお渡しいたします。 
 

 

 

問い合わせ 

    令和４年度 第５１回関東中学校ハンドボール大会  

実行委員会事務局 齋藤 央貴 （甘楽町立甘楽中学校） 

TEL  0274-67-0055 

FAX  0274-67-0056 

 


